20 Erat autem iratus Tyrii & Sidoniis. At illi vnanimis venerunt ad eum, & per suaso Blaſto, qui erat super cubiculum regis, postulabant pacem, eo quodd alerentur regiones eorum ab illo.

cōgregati sunt Sidonios & cōtra Tyrios contra erat iratus & quia  
ובטל דרגו הוא על צוריא ועל צידניא אתכנשו  
cubiculario Blaſto & persuaserunt simul ad eum ut  
איתו לותה אכחדה ואפיסו לבלסטוס קיטונקנה  
vidus quia pax cis vt esset ab eo & pcederat Regi  
דמלכא ושאלו מנה דנהוא להון שינא מטל דפורנכא  
autem in die Herodis erat regno eius ex regionibus suis

21 Statuto autem die Herodes vestitus veste regia, sedit pro tribunali, & concionabatur ad eos.

דאדנהון מן מלכותה הוא דהרודס: 21 ביומא דין  
super & sedebat regia veste Herodes erat indutus perleſti  
ימנה לבש הוא הרודס לבושה דמלכותא ויתב על  
clamans totus verò populus turba cum erat & loquens stans  
כיס ובטלל הוא עם כנשא: 22 עמא דין בלה קעמ  
filiorum sunt & non sunt Dei vocum filiz hz & dicitur  
דאואמר הלין בנת קלא דאלהא אנן ולא הוי דבני  
in ea Deo gloriam dedisset quod non & pro eo  
נשא: 23 וחלה דלא יתב תשובתא לאלהא בה  
& mortuus est vermis & pabulum Domini Angelus seruit eum  
כשעמא כחודי מלאכה דמריא ורפת בתולעא ומירת:  
& auſeſcebat prædicabatur Dei & Euangelium

22 Populus autem acclamabat, Dei voces, & non-hominis.

22 עמא דין בלה קעמ  
filiorum sunt & non sunt Dei vocum filiz hz & dicitur  
דאואמר הלין בנת קלא דאלהא אנן ולא הוי דבני  
in ea Deo gloriam dedisset quod non & pro eo  
נשא: 23 וחלה דלא יתב תשובתא לאלהא בה  
& mortuus est vermis & pabulum Domini Angelus seruit eum  
כשעמא כחודי מלאכה דמריא ורפת בתולעא ומירת:  
& auſeſcebat prædicabatur Dei & Euangelium

23 Confestim autem percussit eum Angelus Domini, eo quodd non dedisset honorem Deo: & consumptus à vermis, expirauit.

23 וחלה דלא יתב תשובתא לאלהא בה  
& mortuus est vermis & pabulum Domini Angelus seruit eum  
כשעמא כחודי מלאכה דמריא ורפת בתולעא ומירת:  
& auſeſcebat prædicabatur Dei & Euangelium

24 Verbum autem Domini creſcebat & multiplicabatur.

24 וכברתא דאלהא מתברוא הות ורביא:  
iciniij quartz in ſabbatho vnius  
דהר בשבנה דארבעא דצומא

25 Barnabas autem & Saulus reuerſi sunt ab Ierofolymis expleto ministerio, assumpto Ioanne qui cognominatus est Marcus.

25 וברנבא דין ושאלו פנו מן אורשלם לאנטיוכי מן בתר  
q cognominat est illū Ioannē secum & sumperunt ministeriū suum exploratū  
דמלכו תשמשתהון ודברו עמהון ליוהנן הו דאתכני  
17 caput Marcus  
קפלאון ינ

CAP. XIII.

1 ERANT autem in Ecclesia quæ erat Antiochiz, prophetæ & doctores, in quibus Barnabas & Simon qui vocabatur Niger, & Lucius Cyrenensis, & Manahē, qui erat Herodis Tetrarchæ collactancus, & Saulus.